
 

ACTIVITÉS SPORTIVES 
 

 

 

COMMISSION DES COMPETITIONS  
SENIORS 

 
Ces décisions peuvent être frappées d'appel devant la COMMISSION GENERALE D'APPEL du DISTRICT. 
Il doit être interjeté par Lettre Recommandée, soit par télécopie ou par courrier électronique (avec 
accusé de réception) obligatoirement avec en tête du club, dans un délai de 7 jours, à compter de la 
date de parution sur le Bulletin Officiel. Le droit de constitution et d'instruction du dossier, sera 
directement débité sur le compte du club. 
 

Réunion du Lundi 11 août 2025 

Présents : Mr. Gilles (Président), Mr Ranc ; Mme. Guegan 

Excusés : Mme Nicolas, Mr. Chaumard 

 
 

SECTEUR CHAMPIONNAT 
 

Ci-joint :  
 

• Poules D1 à D4 (2 poules Nord – 2 Centre – 2 Sud) 
• Planning saison 2025-2026 (à titre indicatif) 

 
 
Nouveaux clubs : S.C Balméen (D4) ; Mistral Académie (D4) 
Fusion : entre Espérance Gordienne et Oppède Maubec Luberon 
Retrait : F.A Chateaurenard (D2 et D4) ; F.C Orange (D4) ; U.S Lapalud (D4) ; 
Bollène Foot (D4) ; U.S Lacoste (D4) 
 
 
Les clubs souhaitant s’engager en D4 doivent le faire le plus rapidement possible 
par e-mail, en vous remerciant.  
 
 



 

 

 
 

     

 

REPARTITION PAR POULES D1 et D2 2025/2026 

 

 

 D1     

1 SPC GADAGNE     

2 US AUTRE PROVENCE     

3 AV CAMARET     

4 SPC MONTFAVET     

5 RCB BOLLENE     

6 COURTHEZON JONQ.2     

7 ARC CAVAILLON     

8 GRAVESON ENT     

9 FC VILLENEUVE     

10 AVIGNON OUEST 2     

11 ES BOULBON     

12 MONTEUX  O     

   
 D2/  IMPAIR     

1 PLAN D'ORGON US     

2 FA VAL DURANCE 2     

3 CADEROUSSE US     

4 SO VELLERON     

5 FC MOLLEGES EYGALIERES     

6 MJCV BOLLENE     

7 ET AUBIGNAN      

8 MONDRAGON SC     

9 PERTUIS USR 2     

10 VENTOUX SUD     

11 SORGUES ESP     



 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
REPARTITION PAR POULES D3 2025/2026 

 

 
POULE A : NORD IMPAIR 

  
POULE B : NORD PAIR 

 

1 LE THOR US 1 LES VALAYANS 

2 GADAGNE SC 2 2 NYONS FC 

3 DENTELLES FC 3 BEDARRIDES AS 

4 CAMARET AS 2 4 SARRIANS COM 

5 TRAVAILLAN FC 5 AUTRE PROVENCE 2 

6 GRES ORANGE US 6 RCB BOLLENE 2 

7 VENTOUX SUD 2 7 MONTEUX O 3 

8 SORGUES ESP 2 8 PIOLENC AS  

9 RC PROVENCE 9 MORNAS SO 

10 FCEA 10 RASTEAU AS 

11 CARPENTRAS FC 2 11 ST SATURNIN AVIGNON 

12 MJCV BOLLENE 2 12 MALAUCENE RG 2 

12 VEDENE LE PONTET 3     

 D2/   PAIR     

1 MALAUCENE RG     

2 MONTEUX O 2     

3 EYRAGUES O     

4 ST REMY FC     

5 SC MONTFAVET 2     

6 GORDES ESP     

7 ST DIDIER PERNES 3     

8 CARPENTRAS FC     

9 AUREILLE FC     

10 AVIGNON OUEST 3     

11 US AVIGNON     

12 AV GOULT ROUSSILLON    
 

  



 

 

  POULE C : SUD IMPAIR     POULE D : SUD PAIR   

1 PLAN D'ORGON US 2 1 ISLE BC 

2 NOVES O 2 BOULBON ES 2 

3 TOUR D'AIGUES US 3 ST REMY FC 2 

4 GORDES 2 4 ROGNONAS  

5 LES VIGNERES 5 SC LUBERON 

6 MONTFAVET SC 3 6 CAVAILLON ARC 2 

7 ST JEAN DU GRES 7 MAILLANE SDE 

8 LES ANGLES EMAF 2 8 MORIERES ACS 

9 CALAVON FC 9 CHEVAL BLANC 

10 BARBENTANE O 2 10 MOLLEGES EYGALIERES 2 

11 FC ALPILLES 11 ST ETIENNE DU GRES 

12 GRAVESON ENT 2 12 VILLENEUVE FC 2 

 

 

 
REPARTITION PAR POULES  D4 2025/2026 

 

 
NORD /A 

  
NORD  / B 

 

1 DENTELLES FC 2 1 VISAN JS 2 

2 MONDRAGON SC 2 2 GRES ORANGE 2 

3 VISAN JS 3 RASTEAU AS 2 

4 MORNAS SP 2 4 RICHERENCHES 

5 PROVENCE RC 2 5 AUTRE PROVENCE 3 

6 CADEROUSSE US 2 6 VIOLES AS 

7 TRAVAILLAN FC 2 7 MINOTS DU VASIO 

8 SERIGNAN US  8 PIOLENC AS 2 

9 NYONS FC 2 9 BEDARRIDES AS 2 

10 FCEA 2 10 BEAUMES DE VENISE  

    

    

    



 

 

  CENTRE / C      CENTRE /D    

1 SAULT O 1 GADAGNE SC 3 

2 MALAUCENE RG 3 2 SARRIANS COM 2 

3 CAROMB SC 3 BARTHELASSE US 2 

4 ST DIDIER PERNES 4 4 MORIERES ACS 2 

5 AS VALAYANS 2 5 MISTRAL ACADEMIE 

6 ET AUBIGNAN 2 6 ST SATURNIN US 2 

7 BARTHELASSE US 7 AVIGNON OUEST 4 

8 VELLERON SO 2 8 CAROMB  SC 2 

9 GADAGNE SC 4 9 US AVIGNON 2 

10 LE THOR US 2 10 AC AVIGNON  
 

 
SUD / E 

  
SUD  / F 

1 MAILLANE SDE 2 1 VILLELAURE SOC 

2 PLAN D'ORGON US 3 2 SC LUBERON 2 

3 CALAVON FC 2 3 ST JEAN GRES 2 

4 PALUDS NOVES  4 LES VIGNERES FC 2 

5 NOVES O 2 5 CAVAILLON ARC 3 

6 SAINT ANDIOL O 6 CABANNES SDE  

7 CHEVAL BLANC FC 2 7 AUREILLE FC 2 

8 EYRAGUES O 2 8 TOUR D'AIGUES 2 

9 CABANNES SDE 2 9 AV GOULT ROUSSILLON 2 

10 TARASCON FC 10 ROGNONAS SC 2 

11 LES VIGNERES FC 3 11 ISLE BC 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

COMPETITIONS

COUPE ULYSSE

DATES LIGUE FABRE

24/8 1 1
31/8 2

7/9 2 1 1 1

14/9 MR 3 1

21/9 3 2 2 2

28/9 3 MR 4 2

5/10 4 4 3 3

12/10 5 5 4 4 5

19/10 6 MR 1 1 1

26/10 7 6 5 5 6
2/11 8 7 MR CADRAGE 2 2

9/11 9 8 6 6

MARDI 11/11 MR CADRAGE
16/11 10 9 7 7 7
23/11 11 10 MR 1/8 CADRAGE CADRAGE 1

30/11 MR 8 2 CADRAGE

7/12 12 11 8 8

14/12 13 12 9 9

21/12 MR 32EME
28/12

4/1 MR

11/1 14 13 10 10

18/1 MR 1/8 1/8 1/8 1/8
25/1 15 14 11 11

1/2 16 15 12 12

8/2 17 16 13 13

15/2 18 17 14 14

22/2 MR 1/4 1/4 1/4 1/4 1/4

1/3 19 18 15 15

8/3 20 19 16 16

15/3 20 MR

22/3 21 21 17 17

29/3 22 22 18 18

5/4 MR 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2

PAQUES LUNDI 6/04
12/4 23 23 19 19

19/4 24 24 20 20

26/4 MR

VENDREDI 1/05 FINALE 
3/5 25 25 21 21

VENDREDI 8/05

10/5 26 26 22 22

ASCENSION JEUDI 14/05 FINALE 

17/5 FINALE FINALE FINALE 

24/5 FINALE FINALE 

PENTECOTE LUNDI 25/05

31/5
7/6

14/6
21/6
28/6

LES DATES SONT DONNEES A TITRE INDICATIF ET SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE MODIFIEES

CHAMPIONNATS

ESPERANCEF RA N C E RXLIGUE R1 LIGUE R3
SENIORS 

DISTRICT

COUPES

GRAND 

VAUCLUSE
LIGUE R2

 

PLANNING COMPETITIONS SENIORS - SAISON 
2025/2026 

 


